
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 129 921 908,04 97 303 112,16 14 389 183,00 867 592,00 57 267 430,00 18 904 439,16 5 874 468,00 0,00 32 618 795,88 1 000 980,00 31 617 815,88

2025 114 467 574,35 100 355 074,35 15 400 693,00 897 090,00 59 615 395,00 18 447 001,35 5 994 895,00 0,00 14 112 500,00 100 000,00 14 012 500,00

2026 102 387 892,00 102 287 892,00 16 318 408,00 924 900,00 61 463 472,00 17 493 296,00 6 087 816,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 105 761 133,00 105 661 133,00 17 144 168,00 953 572,00 63 368 840,00 18 030 639,00 6 163 914,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 108 844 911,00 108 744 911,00 18 001 376,00 982 179,00 64 953 061,00 18 567 332,00 6 240 963,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 111 991 606,00 111 891 606,00 18 901 445,00 1 009 680,00 66 576 888,00 19 084 618,00 6 318 975,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 117 183 455,00 117 083 455,00 19 846 517,00 1 035 932,00 68 241 310,00 19 561 734,00 6 397 962,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 118 477 767,00 118 377 767,00 20 838 843,00 1 062 866,00 69 947 343,00 20 050 778,00 6 447 937,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 121 877 209,00 121 777 209,00 21 880 785,00 1 089 438,00 71 696 027,00 20 552 048,00 6 558 911,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 125 385 583,00 125 285 583,00 22 974 824,00 1 115 585,00 73 488 428,00 21 065 849,00 6 640 897,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 129 006 850,00 128 906 850,00 24 123 565,00 1 141 243,00 75 325 639,00 21 592 495,00 6 723 908,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 132 749 703,00 132 649 703,00 25 329 743,00 1 170 915,00 77 208 780,00 22 132 308,00 6 807 957,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 136 615 261,00 136 515 261,00 26 596 230,00 1 201 359,00 79 139 000,00 22 685 616,00 6 893 056,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 128 518 507,69 96 389 987,57 63 165 800,00 0,00 0,00 1 830 074,41 0,00 150 570,00 32 128 520,12 31 617 815,880,00 0,00

2025 113 936 574,35 96 372 414,00 64 429 116,00 0,00 0,00 1 195 632,00 0,00 105 468,00 17 564 160,35 17 564 160,350,00 0,00

2026 99 886 892,00 99 482 604,35 68 294 863,00 0,00 0,00 969 006,00 0,00 87 427,00 404 287,65 404 287,650,00 0,00

2027 104 260 133,00 103 645 704,00 72 392 555,00 0,00 0,00 757 801,00 0,00 76 602,00 614 429,00 614 429,000,00 0,00

2028 106 343 911,00 105 774 457,00 74 202 369,00 0,00 0,00 703 048,00 0,00 76 602,00 569 454,00 569 454,000,00 0,00

2029 109 550 606,00 107 316 650,00 76 057 428,00 0,00 0,00 611 819,00 0,00 76 602,00 2 233 956,00 2 233 956,000,00 0,00

2030 114 682 455,00 109 512 138,00 77 958 864,00 0,00 0,00 522 778,00 0,00 76 602,00 5 170 317,00 5 170 317,000,00 0,00

2031 116 206 767,00 111 757 761,00 79 907 836,00 0,00 0,00 431 548,00 0,00 76 602,00 4 449 006,00 4 449 006,000,00 0,00

2032 121 277 209,00 114 065 347,00 81 905 532,00 0,00 0,00 348 708,00 0,00 76 602,00 7 211 862,00 7 211 862,000,00 0,00

2033 122 484 583,00 116 488 738,00 83 953 170,00 0,00 0,00 326 822,00 0,00 76 602,00 5 995 845,00 5 995 845,000,00 0,00

2034 126 005 850,00 118 884 355,00 86 051 999,00 0,00 0,00 221 001,00 0,00 76 602,00 7 121 495,00 7 121 495,000,00 0,00

2035 130 648 703,00 121 333 829,00 88 203 299,00 0,00 0,00 111 533,00 0,00 76 602,00 9 314 874,00 9 314 874,000,00 0,00

2036 135 658 661,35 123 875 009,00 90 408 381,00 0,00 0,00 34 894,00 0,00 0,00 11 783 652,35 11 783 652,350,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 1 403 400,35 1 403 400,35 1 566 599,65 1 566 599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 531 000,00 531 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 441 000,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 101 000,00 2 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 956 599,65 956 599,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 531 000,00 2 531 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 000,00 2 441 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501 000,00 2 501 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 000,00 2 271 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 000,00 2 901 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 000,00 2 101 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 956 599,65 956 599,65 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 806 599,65 0,00 913 124,59 913 124,590,00

2025 x x x x 0,00 23 275 599,65 0,00 3 982 660,35 3 982 660,350,00

2026 x x x x 0,00 20 774 599,65 0,00 2 805 287,65 2 805 287,650,00

2027 x x x x 0,00 19 273 599,65 0,00 2 015 429,00 2 015 429,000,00

2028 x x x x 0,00 16 772 599,65 0,00 2 970 454,00 2 970 454,000,00

2029 x x x x 0,00 14 331 599,65 0,00 4 574 956,00 4 574 956,000,00

2030 x x x x 0,00 11 830 599,65 0,00 7 571 317,00 7 571 317,000,00

2031 x x x x 0,00 9 559 599,65 0,00 6 620 006,00 6 620 006,000,00

2032 x x x x 0,00 8 959 599,65 0,00 7 711 862,00 7 711 862,000,00

2033 x x x x 0,00 6 058 599,65 0,00 8 796 845,00 8 796 845,000,00

2034 x x x x 0,00 3 057 599,65 0,00 10 022 495,00 10 022 495,000,00

2035 x x x x 0,00 956 599,65 0,00 11 315 874,00 11 315 874,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 640 252,00 12 640 252,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,93% 3,82% 8,64% 8,75% TAK TAK5,10%

2025 4,42% 6,10% 7,94% 8,05% TAK TAKx

2026 3,99% 4,66% 6,76% 6,79% TAK TAKx

2027 2,49% 3,16% 6,25% 6,28% TAK TAKx

2028 3,47% 4,07% 5,67% 5,70% TAK TAKx

2029 3,21% 5,59% 4,98% 5,01% TAK TAKx

2030 3,02% 8,30% 4,05% 4,08% TAK TAKx

2031 2,67% 7,17% 5,10% 5,10% TAK TAKx

2032 0,86% 7,96% 5,58% 5,58% TAK TAKx

2033 3,02% 8,75% 5,84% 5,84% TAK TAKx

2034 2,93% 9,55% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2035 0,03% 10,34% 7,34% 7,34% TAK TAKx

2036 0,87% 11,14% 8,24% 8,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 3 208 022,72 3 208 022,72 2 954 542,72 1 902 225,36 1 902 225,36 1 902 225,36 3 460 628,15 3 460 628,15 3 187 148,15

2025 1 479 692,35 1 479 692,35 1 479 692,35 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 692,35 179 692,35 179 692,35

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 360 031,00 360 031,00 229 550,00 22 696 062,48 7 572 620,00 15 123 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 20 834 882,00 6 552 620,00 14 282 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 179 692,35 179 692,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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